ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2025-04-15-011382-a
Найменування замовника: КП "Харківський метрополітен"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04805918
Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харків, вул. Різдвяна, 29
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Дем'яненко Ігор, 380577303404, vd.metro@ukr.net
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лист сталевий
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лист холоднокатаний
1.0 мм, 1000X2000
ст1-3пс/сп, ДСТУ 8971
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
48 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Лист холоднокатаний
1.5 мм, 1250X2500
ст1-3пс/сп, ДСТУ 8971
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
369 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Лист сталевий
холоднокатаний,
товщина 2.0мм,
1250х2500 мм, сталь
1-3 ПС/СП
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
148 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Лист сталевий
холоднокатаний,
товщина 3.0мм,
1250х2500 мм, сталь
1-3 ПС/СП
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
296 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Лист г/к, 5.0 мм,
1500x6000, сталь
3ПС/3СП/S235
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
60 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Лист г/к, 8.0 мм,
1500x6000, сталь
09Г2С
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
191 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Лист г/к, 10.0 мм,
1500x6000, сталь
3ПС/3СП/S235
ДК 021:2015:
14620000-3 — Сплави
238 кілограм 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53А
до 31 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Покупець здійснює оплату товару
впродовж 30 (Тридцяти) робочих днів
після фактичного отримання товару
на підставі видаткової(их)
накладної(их) та/або акта(ів)
прийняття-передачі товару,
підписаної(их) уповноваженими
представниками сторін.
Пiсляоплата 30 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
60 604,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
18 квітня 2025 09:00
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
18 квітня 2025 09:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній